
K prodeji, Rodinný dům, 375 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292162 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Benešov

K prodeji nabízíme rodinný dům o podlahové ploše cca 150 m2 v
obci Vítonice, Blažejovice. Při vstupu na pozemek se Vám ihned
otevře zachovalé trávnaté nádvoří, které se skládá z obytné části,
prostorné stodoly, chlévů či sklepa. Průjezdem mezi obytnou a
hospodářskou částí se dostaneme na slunečnou zahradu. Dům je
před rekonstrukcí, nicméně s tou správnou péčí z něj jistě
dokážete vytvořit útulný a klidný domov. Na pozemku dále vlastní
studna s pitnou vodou, kanalizace řešena septikem. Ohřev vody
zajišťuje bojler, vytápění domu pak lokální kamna nebo elektrická
topení. Za zmínku jistě také stojí dobrý spoj autem na Prahu, kdy
nájezd D1 u Lokte je vzdálený pouhých 8 km, avšak i přesto se
jedná o tiché místo. Pro více informací volejte makléřce.

ID inzerátu ESO: 4292162
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890122
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 375 m2
Plocha pozemku: 1145 m2
Kód zakázky: 890122

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sára Vilímová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


